[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19..01.2023 № ПОС.03-42/23
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 29.12.2021 № ПОС.03-2528/21 «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов бюджета

городского округа город Переславль-Залесский

Ярославской области, порядка и сроков внесения

изменений в перечень»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 29.12.2021 № ПОС.03-2528/21 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень» (с изменениями от 07.02.2022 № ПОС.03-0269/22, от 13.04.2022 № ПОС.03-0757/22, от 19.05.2022        № ПОС.03-0997/22, от 14.10.2022 № ПОС.03-2267/22, от 23.12.2022                                  № ПОС.03-2830/22, от 28.12.2022 № ПОС.03-2897/22) изменения, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Исполняющий обязанности

Главы города Переславля-Залесского

               А.Н. Тарасенков